
 

福島県主催 平成 30 年度 

NPO と企業等のマッチング事業 企業アンケート 

ふくしま地域活動団体サポートセンター 

 

今年度も、福島県では「ＮＰＯと企業等のマッチング事業」として県内ＮＰＯと企業との

協働・連携事業をサポートします。つきましてはこの事業を推進するための事前調査として

下記のアンケート（質問 1．２．）にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 

質問１． 

御社では、ＣＳＲとして社会貢献活動を実施していますか。（番号に〇を付けてください） 

① すでに実施している 

  WEB ページなどあれば                          

② 今後実施する予定 

③ とくに実施していない 

 

質問２． 

機会があれば協働・連携についてＮＰＯの話を聞いてみたいですか。 

① 話を聞いてみたい   ② 特に必要はない   （番号に〇を付けてください） 

 

上記質問２．で「話を聞いてみたい」に〇をつけられた方は、後日改めて事務局より御社

に伺いまして、当事業の詳細についてのご説明および御社の社会貢献活動についてのお考

え等をお聞きしたいと考えております。改めてこちらからご連絡させていただきます。 

 

最後に、御社について下記にご記入ください。 

 

企 業 名：                                 

部 署 名：                                 

ご担当者名：                                 

T E L：                                 

メ ー ル：                                 

 

以上です。アンケートへのご協力ありがとうございました。ご回答はお手数ですが 

７月３１日（火）までに メールか FAX でご返信いただければ幸いです。 

ふくしま地域活動団体サポートセンター TEL 024-521-7333（担当:後藤一光） 

Mail  f-matching@f-npo.jp FAX  024-523-2741 

 

（受託：認定特定非営利活動法人ふくしま NPOネットワークセンター） 


